
Bakałarzewo, 2013-06-25

URZĄO GMINY
BA ŁAR EWO

ul. Rynek 3
16-423 BAKAtARZEWO

ZAWIADOMIENIE

oWYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY PRZETARGOWEJ

GO.271.1.2013

Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy

Bakałarzewo

1. Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień

publicznych( tekst jednolity Dz. U. z 2010 nr 113 poz. 759 ze zm.) Gmina Bakałarzewo jako

Zamawiający, zawiadamia że w ww. postępowaniu jako najkorzystniejsza oferta została

wybrana oferta Wykonawcy:

Firma Transportowo -Usługowa "Eko" s. c.

Zuzanna Andruczyk, Marek Andruczyk

ul. Słoneczna 12, 16-404 Jeleniewo

Oferta ww. Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień

publicznych oraz specyfikacją istotnych warunków zamówienia i jest ofertą z najniższą ceną

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

ZESTAWIENIE OFERT I PUNKTACJI

L.p Nazwa Wykonawcy/ adres Cena oferty Punkty

(brutto) zł

1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Asenizacyjne 263314,80 odrzucona

"ASTWA" Spółka z 0.0.

ul. Kombatantów 4, 15-102Białvstok
2. Firma Transportowo -Usługowa "Eko" s. c. 213 840,00 100

-
Zuzanna Andruczyk, Marek Andruczyk

ul. Słoneczna 12, 16-404 Jeleniewo ,
3. P.P.U.H." CZYSCIOCH" Sp. z 0.0. 234657,18 91,13

ul. Kleeberga 20, 15-691 Białystok

4. MPO Sp. z 0.0. 384912,00 55,56

ul. 42 Pułku piechoty 48, 15-950 Białystok



2. Zamawiający działając zgodnie z art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), zawiadamia o wykluczeniu

Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Asenizacyjne "ASTWA" Spółka z 0.0.

ul. Kombatantów 4, 15-102 Białystok, z postępowania. Wykonawca został wykluczony na

mocy art. 24 ust. 2 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z art. 24 ust. 4 wymienionej

ustawy oferta Wykonawcy zostaje uznana za odrzuconą. Wykonawca do upływu terminu

składania ofert nie wniósł wadium.

3. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, umowa z Wykonawcą

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego

zawiadomienia.


